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ST5064 P4 39 23 31 38.89
ST5054 P5 il % 20 38.99
S15054 P6 92 21 o7 38.89
ST5054 P7 40 35 36 38.84
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S15054 P9 % 91 30 38.89
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ST5061.515062 | P2 20 20 12 38.74
SI5061.515062 | P3 21 21 5 38.76
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ST5061.515062 | P5 29 22 10 38.67
ST5061.515062 | P6 94 29 6 38.72
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P5049 | KN72 | FE 16 43 30 38.960 | BEA (230— S 498)

P5059 | KK67 | M 35 32 12 39.128

P5076 | KN70 | FE 31 30 % 38.770

P5079 | KNT2 | I 32 20 20 38.780 | @CL 7 (225—1026)

P508L | KK72 EMT 32 %5 | B

P5084 | KL72 M 38 33 10 38.876

P5086 | KN73 | M 34 31 5 38.860

P5044 | KK67 | MM 7 45 28 39.200 | g, (242 1082)
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1 R BTy —REES - GEEE O MERERSE  (AMSHE

2 BALM BT Ah ) —BE - GREE  EREESRE (AMSHE

3 BRI BT Ah ) M- GEREE  EREESRE  (AMSE)

1 R B—TAh Y —BE - GREE  IESEESHE  (AMSE)

5 BALM B—T A —BRE - GREE EREESRE  (AMSH)

6 Bt B-TAn ) —RiE - GEEE  ERERSHE  (AMSHE)

T ORI Be-7Ah ) —BEEE - GREE  EBREESHE  (AMSHE

8 AW B—7TAh Y B - GREE  EREESHE  (AMSH
_____ 0 R BTy B - GREEE  IAREEANE  (AMSH)

10 BA  B-7 o) -k GEEE  EREEATE  (AMSH)
1 BMEM B—Tuh ) B - AREE EREESRE  (AMSH)

12 R BT A B - GREE  MEBEESNE  (AMSH
13 BRIt B—T A —BeEES  GRESE  IERERSNE  (AMSH)

14 R B—T o) WS - GREE O MERERSNE (AMSE
15 M BT uh ) RS - GREE  ERTESFE  (AMSH)
16 R B-7 o) B - GREE IEBREESNE  (AMSH)
T BMEm B-T A4 —Bed - AEEE O ERERSFE  (AMSHE)

18 BALH M- T o) — Bk - GEEE O MEREEMMTE  (AMSHE)

19 BALW  B-T o ) —BiE - GREE  EREESHE  (AMSE)

20 RALW BT Ah ) —BEEE - GREE  EBEESE (AMSE

ol BA BT An ) Bk GREE  MESEEAE  (AMSHE

20 RILW  B-TAn ) —BikE - GREE  AREESRE (AMSHE

23 BALM BT An ) - - AEEE ERTESNE  (AMSHE)
o4 BB BT BN - GREE  ESERAE  (AMSH)

% R BT Ah ) —BiE - AEEE  MEREEAMTE  (AMSE)
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BE MASILEN (AX) ik 5 HERBRERRE

2. RIERE

spp CCEL 0®C REIENCHEA & i A HUTENo.

) EBP) (o) (#£BP) (beta—)
1 4180%+50 —26.7 4160+50 A& 1 BC 2865, 2810, 2695 114833

2 o 1 BC 2890 TO 2580
1 o :BC 2875 TO 2610

2 423040 —27.2 4190+40 335 1 BC 2870, 2795, 2770 114834
2 o *BC 289 TO 2610
1 o :BC 2880 TO 2860, BC 2815 TO 2860

3 3970+50 —27.0 393050 A3 1 BC 2455 114835
2 o : BC 2560 TO 2525, BC 2500 TO 2280
10 :BC 2475 TO 2335

4 4100£50 —26.1 4080£50 325 1 BC 2590 114836
2 o 1 BC 2870 TO 2800, BC 2760 TO 2475
1 o BC 2850 TO 2820, BC 2630 TO 2560
BC 2525 TO 2500

5 4090£50 —25.6 4080+50 %24 1 BC 2590 114837
2 o 1 BC 2870 TO 2800, BC 2760 TO 2475
1 o :BC 2850 TO 2820, BC 2630 TO 2560
BC 2525 TO 2500

6 420050 —26.7 4180+50 A&/ 1 BC 2870, 2800, 2760 114838
2 o 1 BC 289 TO 2560
1 o *BC 2880 TO 2850, BC 2820 TO 2630

T 4190+40 —26.6 4170+40 A2 1 BC 2865, 2805, 2750, 2720, 2705 114839
2 o 1 BC 2885 TO 2595
1o BC 2875 TO 2850, BC 2820 TO 2630

§ 412050 —25.0 4120%50 A2 1 BC 2845, 2830, 2620 114840
2 o 1 BC 2880 TO 2555, BC 2535 TO 2495
1 o :BC 2865 TO 2805, BC 2750 TO 2720
BC 2705 TO 2585

9 4180+*50 —26.0 A160+50 2345 : BC 2865, 2810, 2695 114841
2 o *BC 2890 TO 2580
1 o BC 2875 TO 2610

10 4170£50 —25.7 416040 324 BC 2865, 2810, 2695 114842
2 0 :BC 2885 TO 2590
1 ¢ :BC 2875 TO 2790, BC 2780 TO 2845
BC 2830 TO 2620

11400050 —25.8 398050 3z 1 BC 2475 114843
2 o 1 BC 2590 TO 2335
1 o :BC 2560 TO 2525, BC 2500 TO 2455

12 416060 —25.9 414060 %34 : BC 2855, 2820, 2665 114844
9 ¢ :BC 2890 TO 2555, BC 2535 TO 2495
1 ¢ : BC 2875 TO 2790, BC 2780 TO 2590

13 4150£40 —26.5 4130+40 32/ 1 BC 2850, 2820, 2630 114845
2 o *BC 2875 TO 2575
1 o *BC 2865 TO 2805, BC 2750 TO 2720
BC 2705 TO 2595
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BEOHE HARFENSW

o CFML8UC RIENCAER & F R HIFENo.
TT@EBP) %o (#£B P) (beta—)
14 412040 —27.0 408040 3%s5 @ BC 2590 114846

2 o :BC 2865 TO 2810, BC 2695 TO 2485
1 o :BC 2845 TO 2830, BC 2620 TO 2570

15 4220%£40 —273 418040 24 0 BC 2870, 2800, 2760 114847
2 o 1 BC 2890 TO 2605
1 ¢ 1 BC 2880 TO 2855, BC 2820 TO 2665

16 395040 —27.6 3910140 %24 1 BC 2440 114848
2 o+ BC 2480 TO 2280
1 o 1 BC 2460 TO 2325

17 4110£40 —26.5 409040 %2 1 BC 2595 114849
2 o BC 28656 TO 2805, BC 2750 TO 2720
BC 27056 TO 2490
1 o *BC 2850 TO 2820, BC 2630 TO 2575

18 4120£40 —26.3 4100+40 2 1 BC 2605 114850
2 o :BC 2870 TO 2800, BC 2760 TO 2555
BC 2535 TO 2495
1 o BC 2855 TO 2820, BC 2665 TO 2580

19 4150%£40 —26.3 413040  ZZ& 1 BC 2850, 2820, 2630 114851
2 o BC 2875 TO 2575
1 o BC 2865 TO 2805, BC 2750 TO 2720
BC 2705 TO 259

920 4010£40 —25.7 400040 Z5A : BC 2485 114852
9 o : BC 2590 TO 2450
1 ¢ :BC 2570 TO 2465

91 411040 —926.9 408040 %54 : BC 2590 114853
2 o : BC 2865 TO 2810, BC 2695 TO 2485
1 ¢ :BC 2845 TO 2830, BC 2620 TO 2570

22 4190+80 —26.9 416080 2Z& 1 BC 2885, 2810, 2695 114854
2 o 1 BC 2910 TO 2485
1 o 1 BC 2885 TO 2590

23 420090  —28.0 4150480  2&&. : BC 2860, 2815, 2680 114855
2 o 1 BC 2910 TO 2470
1 o BC 2885 TO 2580

24 424050 —27.2 420050  zZA 0 BC 2875, 2790, 2780 114856
2 o 1 BC 2900 TO 2605
1 o :BC 2885 TO 2860, BC 2815 TO 26

co
(@]

25 4260450  —25.7 4250+50  ZzgH 1 BC 2885 114857
2 o 1 BC 2920 TO 2860, BC 2815 TO 2680
1 o *BC 2900 TO 2875, BC 2790 TO 2780

20 .9 59 probabilitity, 1 o : 6 8% probabilitity
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1) MCHERRAIERE
HALDHC /7 CLud &, HALICEAE (19504EAD) 7 B (ERT (BP) #4558 L7 ff, *C il
Id, BHEBEAEH Wz,

2) S CHIEM
AR OBREC/PCHAMIET 3 LD ORBEERMMAEL (*C/2C). COBEIEEYE (PDB)
DREIALD S DFHREE %) THRT,

3) MIE“CHEMNE
S CHIEREY, SO REDOEMESEZHY . “C/MCOMEMICHEMEMA 72 ETEH L

F

4)  BER

BEDFHBEBREDEEICLEKK[FOCEEOE & 2RIEST 22 Sk b, BER (5E) %
BH LU/, fECRERBEHOBAERO"C OFMAREMBEEZFR L7, COFIEIZ10,000£BP X
HFOWEEHCIEHTE RV,

5)  HIFENo.
betald, 7AUVAD L (N=7) HOREFESERT,
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EHE HARZENSH

FE2HT MARIEN (ARX) ki) 2 EHIERAIE
HAet HREVER

1. FL¥ic

FRHES G, kL E OB KICHEET ST 7 5 CKILEEY, Wb 5 KUK BHZE<
DL TVWE, INo0F 7 53oficiE, BIEFEMTERAEEZ R LD 358 oFkick hIEH
FERPHSMICENARET 75300, IS 2BEORKMEEMOEE U TREZT S KILKRE
H¥ (Frorzo/sov—) ZRHETAIEICL - T, EYESBOHEERCEBOBEEREZH
BLENTEBEICNE TS,

ZIT, MAREN (AR #EfcB W THRERASHEYF CX RS- 7 7 sEHB 4 fico0 T,
ENRAEZT>TEENET 7 FRFIX DV TOREEFRENSE I LITE -7,

2. EITENE
(1) MEREEAESE

FEHTRAEDONER & 12 - 1250k E, SK423, SK421. SK119. SK192icB W Tl a i 4 RElT
b5, PIFEGAEZEE G 1972) itk 5,

(2) BIERE

B RORTEREZE 1 ITRT, SK4230 SFIRE N3, BB AR Lm) ASHE
HZLEENTV S, KA 7 2OBIFE (n) 1F, 1.502-1.505TH 5, B E LTk, RAER
PHEEADE», AEAR T OIFLCEENTV S, RAEOOERE(y)IF.1.706-1.708 TH
3, INSDF 7 FRFICOVWTIE, TOEHL SIMEIHMFKLASEHELALEELSNATH
3+Ff1@ a KWK (To-a, Aith, 1972, BTHE A, 1981) WCHE L TV 2 HJREESIEE ITE L,

EBIFRORERZREE 1 ITRT, SK4210 S E Lz khic iz, AEEA GAELIm) »%EL
EFNTVS, KU#H 7 2DBIHE (n) 13, 1.502-1.506TH %, B L LT3, ML PESE
MADE,, GBI hTrLEETN TV S, RAHELAOEIE (v) &, 1.706-1.708TH 5,
TNEDF 7 SHTILOWT S, T DR S To-alc R L T 2 E[EMDSIEF ITE W,

SK1197 S B E nicadilodicid, ZELANSICHRT 2L EL S ARECEERNE
(EFNTWVD, SKI2h oM E Ncidkiodicid, BEPEFLZ(EEFN TV S, EhIcH
TEAPAAORD NS, RIAEADETE (v) 3, 1.706-1.7108TH 5, 15 DFHEHZTo-a
RIEDT 7 ShFMHEEh TV AAEE I/ E OV,

B, KLy Z 2 oEFRE, BTH - H (1992) ciE#Es L Tw b To-a® KLy 5 2 DRI
(1.496-1.504) & B L THETFHWHEBICH 5, THIDWV TR, To-aDEHEADH L Liovic,
# %o SICERE S NSRS VBRI B 1 B kLA 5 2R OKFIBHSIc#EATE 59, Kl
# 5 2ADBFMESEHFICHELTEVEFICH->TWAIENEZLONE FHELAHERELEH

&/ I
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B2H MASILEN (AR B 3 EITEME

3. /N
MARAI (ARX) #fcHRINENTF 7 SHBIC D W TBITRBIEET- 7o ZTORER, 25K H
SIS A A LA SWEH L 7z-HFH a kUK (To-a) cHskd 25 7 skl s,

ik

FrHER (1972) #5EL - AMNEOEITRICL 37 7 SORE—F 704 v/ 0 ¥— OEBIHTE.
EPUHEHTZE, 11, p.254-269.

HIE 7 - FrHBEx - R 1L (1981) BAEEE-TX/477 5. B%¥, 51, p.562-569.
RABAE= (1972) +FIEAKILREEIC B 25281 7 7 5 OFE. HPCmsE, 11, p.232-233.

&1 MABIEE (AKX w8 2 BIFERNEER

sk Kl 7 2 (gD EXY) JE R
2 R B KERE

SK423 o m B 1.0mm opx>cpx(ho) gl(n) : 1.502—1.505
opx(7y):1.706—1.708

SK421 +++  pm B Llmm  opxscpx(ho) gl : 1.502— 1506
opx(7) : 1.706 —1.708

N = - - ho, bi ) —

5K192 ~ — = = bilopxho) -

T+ ECIRZY, A H+ I FB0, H 4 TRREE, 4N, - ED LAY, pm BA

B opx ! #THEA, cpx : BEMER, ho: ABIA, bi: BER, BIFROBIE L. MAEEE &
1972) Itk 3,
KSKI19ZMRETsE R, EETHVWEHM L/-0TREE Lz (Y2@)

— 323 —



HEoE HARENS

FIET MARBILER (AX) Hi-tR{LHM OREEE
RSt HRETSE

L. B
e, AR HoFEBIE X o iR LR IsETH B (Rl

#1 WAREE (AK) @Bt RIEM

xZ= BERER & HENo. BBUSRT

1 S 16 At EER 102

3 S1 38 AR 4-22 10/

7 S 67 FIRm 38

8 S 67 FN 18

9 S 67 FN 2 &

10 S 67 FR 38

1 SK 80 2 &

12 S 83 R+ IBEA TS

13 S1 83 22 8 @B 88

18 S 116 HEARE 288

19 S1 116 &L 68

20 S 1 126 FoEm 48

23 S 152 s 1B

24 S1 152 HEAR 3B

25 S1 152 HiER 2 48
2. HiE

SRl A BT OB S BRI S O ORSWTE . G . ) ZIFRIL . B ATBENER
1Tk - TTH~T50fE THIER L 72, WITERITE 3 ESIFHIPES £ CHAEBA L OXHIC & > TiT = 72,

. AER
f*%ciiz IR L, FEUSEHOEMBEER2RT, UTICRAEORME & - o/,

a. v/ *BEv/ FE Alnus sect. Gymnothyrsus #7375} XR101— 1

AT - NEITHWEE DS, AN E S 2R A A TR T ARFALM TH B,

BT ¢ B DL BRI 578 2 ZILFEIL T, BEOBIZ0~30EC 50 TH B, M
MER R T, TR, 518 5,

BT O AARR . RIS THEY O b O &AM EE S 5,
boEL o v ¥@ v/ FEICRES NS, v/ FE Y/ FEHREBEEOEARD» o&HAT
H5b, MidEE. EfE. FHRLLICHWSN L,

b. 7Y C(Castanea crenata Sieb. et Zucc. 7 F %} XhR101— 2
BEWTTH © E8R 0 13 U I KB OEE D, BRI T 2BIAM TH 2, BB/ MEE S, KZEK
WG 2, B SRSl T, BEORBEBICHEDT 5,
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EIE MARIEN (AK) HtR{tMokiERE

#2 WMAAN (AR ERFHRIM OBTEREER

EEy OB & % &%)

1 7 Castanea crenata Sieb. et Zucc.
3 7rE Fagus

7 7 Castanea crenata Sieb. et Zuce.
8 7 Castanea crenata Sieb. et Zucc.
9 7 Castanea crenata Sieb. et Zucec.
10 7 Castanea crenata Sieb. et Zuce.
11 7 Castanea crenata Sieb. et Zucc.
12 JFSETF SH ®uercus sect. Prinus

13 YeJv Morus australis Poiret

18 NV RIEN Y FED Alnus sect. Gymnothyrsus

19 NS FRENY S FE Alnus sect. Gymnothyrsus

20 7 Castanea crenata Sieb. et Zucc.
23 7Y Castanea crenata Sieb. et Zucc.
24 7Y Castanea crenata Sieb. et Zuce.
25 JF4 SEa+ SHi Quercus sect. Prinus

AT | BB OFFLIZHEEILTH 5, AT ERmIE 572 3,

HERRITTE © ROHRARR (S BT o B R T H B,

UEDIEELD 7 ViIcEES N B, 7 ) 3L EOTEREIS. &M, HE, LS hd 5, BED
BAT, BES20m, F40m< 5V ThH 30, KEVLORFFE0m, B2 micET 5, MR
(L KBICEAAMA, REEORS TEVWHM T, HETIEIESE., FE, B8, +AK. 0. AL #
Ry MEEIEBZ AR ELSHWSR 3,

c. 7+E Fagus 7%

M DT OAEER - fEE S, Bhd A 0 iE 2 ~ 3 EES L TEICEET AHAMTH B,
B oBthichd T, BEORZIEDL»ICEDT 2,

AT EEOFLIREETLE L OBERZFEILTH 5, BEHHIZIZ & A &R, 515 3 25,

i L NGO AAEMEBR O NS,

R - AR, NI LMo AHTEMEAR SN B0, 13 & A & DRI T
BHob D, 2 ~HHN0 b0, REOLHGFHEEED & OMNELET 2,

PUEbEoWEID 7rBICRIESNE, 7FBICiE. 7F. 41 X 7F+0b 0, JLimErEs. 4.
B, Wichfd 2, FEOEAKT, BEES20~25m, E60~T0m< 5 W TH o0, KELWL D
BE3m. ELOmE EISET 5, MHIEREE, #E. BlEd 0. REHEGEY, BHRLEICHVWON S,
d. 3+ 35835 581 Quercus sect. Prinus 7%} Kihk101— 3

REWTH @ Fl O 13 COICRBIDEEDN. 1 ~HIIEIT 2RI TH 5, Wbl T 1378 THE -
FNEED. KISRICELINT 5, B#h S ICH 1 TEEORIZEMICEL T 3,

T B OBFFLISEEFL T R I SERA R 5 12 B

BERRWTT  BCETREAR R AR T, BB & o & KRB D LR D © 15 B A A T
bHBo
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V\ ijj‘ '371);35@\ jt@%\ Z‘KJ‘H\ E@\ ﬂj‘l‘(bcﬁj\?ﬁ?'%o %%%*’6\ %élSln\ T:%GOCIH <\‘(=OL\
IZET 5, MABHTHAESA, BEMUBSICHVWON 5,

e. ¥Y<2 9 Morus australis Poiret 7 7%

B FHoR UDICh~ABONLVEEN, Bildh 20id 2~ 3 EES LTS 2RAMT
b5, ILBEFAO/NEEZES L THEO/NEE ST, BEEDRIRLICEDT 2,

FE I EE OFEILIIHEA T, NEEOHEICIZ S B AEENELET 5, HURHHBIZEEA L
PRI TS 305, L TFOGIEO 1 ~3fME< s WiEZHKRTH %,

PG ¢ AR S BT o0 BRI & 15 5 REREHERIL T, 1~ lgETH %,
INEEOREBICESEARENEET 5,

LboEELD Y~ 7icEESN B, v 7 viddifiE. 20, ME, N ahd 5. HEO
BAT, EEEHE10~15m, F30~40emiZET 5, MIFRE, BHcESA, BELIICAV SN,

4. Bl

EESHEER. 709, 7HB1L. 9F3BaFSHi2, Y=r/ v 1. N/ FEN NV FE
2 THoTo WTHOBBOEHICHTT AMATH 5, 7 ) IBEFEBRFTOPMEICEZ (. T
BRSO, KOS O L WHE IR AT L 290, |

SEXHR
fEiaEs - FRRE(1980)$HEESIM O, KM O, SUKEHIR, p.20-48,
A - JREE(1980)LIERI OMla. AW OE, SUKEHIAR, p.48-100.
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X

YL TO B FBEQAERESIC s o E, B, BE (KLY BLUlEE (s -

i) 252, o OEEESEEEOZICH L TREET E. KA EOYENIER A2
JTHEL TWw 2T Tad, LoftEATOAMADIC X 2 EMRTERICL > TR LTWw ¢,
INETEERSZHKL TO2ERESTLRETEET 2013, HTT/KELOE W EHE. B
RiEEF, BERLESCRONIERICTERVWEEZ SN T X1,
Bilt. FAYIHGHEERBIHIC N —BEXEEL TV E (1), HREH» SR+ L2 T
FRIO FvEo 3 VET (2), 5 TERON— ¥+ v vETF (3) CBET OISR
TELIREBICREENTVWE T EDbh o, TOL S ICIEN MBS BHEE L - RET
TE-TFESEVEAZRBLTCOELLEVTHEET BT LA L7 (4),

BHIERAEICET T, KBTI RV 2IEL TV, IBER S SICHENTEVICE > TH
BIgE., HMIEE s L UOESIEEICREN S, ChoDgBEAHELTVWAEER 7 52 () »
EfBETH D, z0BE, ERLBICIBHETTERLZ VW, TOIEHBICIIREORIE -7 CICKE
U7 BT S D i “EiE S %2 & DR BERNEIS S 2, B IRRER O S VTR OJEiEE. WY
BABIFIE DB < FFo LW LD, BT L IcEE Ok EE - T\, A7 o —
MZDOWThH, oD I L RFo -, EHEOSDIR Y F 2 F o —b, MAEYIZT LT R
TRV XD ICEEICEROREN S 5, o T, HITEMOEEOBEL L OE NS 21
LTV BN L RABE O T hE 2 T2 ik -T, HItRAZECRERELEL
FiGEROBEI ZHET 5 < L FFEE 78 2,

SO LD B - BYICERGET 220 2 %2 TERERESRE] tws, o [
R R ] 2RV T, MAREIEN D> St Lc o MEBEABIAL £ 5 & L,

I =

KR RLABRFEL R IZ i 5 FAR & ML BRSO « Bl &SP 2 EkE Lz b &
HESNTV D, ZOEKDARD S H L LicBEENAOEEEESIT Lz, ARKD S IS
FHIRFE~REO LD LEES N TV A ERFEF OB AEBYSSHBRE S h TV 3, BN TO
ZEHBOEERI S £ CEEBAN TORBRIGHSA AR 1 — 1~ 1 —1TRd, #3kEN. 1 ~No12i2+
HISK1020 & DT Lf@h & TR A » TIEIZ, No13~Nol713SK133D 6 D TRIL K FE» & Fadic
[[17%> > THAIC, No.18~No.29iESK166D & D TNo.18~No274% [E U < _EEH & Tz » TlEIC. No.28
ENo29td 5 OB & PRI DML 5, No30~No3213 +HIEESK194D & DT FEH & FREIc b -
TlEIiz, #hZFnFEL 12,
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+EET8~520g IC 3 fEBD I/ m ok A — X &/ =2 1 DiRKEMA, MERE#EPT305
AVEE LRSI A4 U 7o, UG A R%. BREICHE 7 oo b v s — X 5 7 —VRRZEA,
BUSNMBERNIEL S 5, COBREEZSOIC 2BV E L TEEBE ML 72, B oniail
BT L %8N Y v 2 2 2RO 4 55D TEEBNA. 7 v ok v a@IkBIcnic L. ME
D7 aornaBEEREREL CERERLZSBEL /.

BEEHOMEESF 1 ITRd, MHEEKIZ0.0013%~0.0197%. FH0.0050% TH - 7co T DEE
SEBHOETD S H+ L, A, 1851 & osUE o HER0.0010~0.0100% O EEE A O
bDTH > 1,

BREEE =5 ABREE s o< 757 « — O LR, BB EEMIEE cliah T, <
DS LEHIEBAR L, RVWTY Y to— W EERBOFEE L) 7oy ) o — (b
7YY F), AFa—LIZAF, AFo0—LOFIEEL, MEOEMHRKFZSFLL TV,

3. BERAENSNT D REh A Ak

L TR ORI & P U T v ) ko — i B %A 4 —ViEiEEE A INA . 125°C
HERTLEBMAMEL, 27/ — VO RIC k> THEERLCIEHEA F V27 VEECES% 7 oo
FVLATHEEL, E5IXVT VA8 v TlEREIRETSICAF VI AT MELL TR O, ~F T v —
ITFNLT—F—FEREEO0:30: DErhiE~FH r—x—F (85 IDEABHBESLT I BEE 7
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BEEOERBEERER 2 — 1~ 2 — 410RT, BEEN» SIEEHOBIMRE®RE L/, 0
BN FUEB(CI6: 0) X7 7Y YEE(CI8: 0) A LA YER(CI8: 1), U/ —VER(C18: 2).
T5EYVERC20: 0). A IHE T VER(C20: 1), NAVERC22: 0), UZ /&) VER(C24 -
0). RVEVERC2: 1O IEHEOENBAEN 227 0< 757 4 ——HEMTICXVEEL 7,
HE b oSBT c y — v R R S & SK1020 3 X TOREN. 1 ~No12, SK133D 3 ~T ok
No.13~No17. SK1663EN025~No.27 3 1 IE/— D/ ¥4 — v T, SK16634KNo.18~No24 & No.28. No.29.
SK194®D 4~ T OEEN30~No.32 b 1R IFE— DRIy — v TH -1, TD 2 bikFEK18F ol
ISIAER LRI TR SV I F VB, A LA YBBOIEICE W, Sy F vl v A vEEDIZIEEERE
Ty BETHEA VA VBB, SV F VBOIEICE b - o, —BIEEHEYICE VI F VBREE
FNTVE, CREREVEAORICA LA VBB, U/ —VRE W - R BIFIIEIIER O —E s S L .
SV F VBARERT BT FE L THEYEERD HELICE S B ok TV B EHEES NS,
LA VBOSHEGOEVLDE LT, BN & YRR O 2E A S, YR
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B c LCEZ 5 L EYIRELGE»S00T08NT VW3S, &2 ATHE - &7 IBEERD 5100, O
LAR->TETHNT 2 &, FEEDPS L0070 D FTNREDRZ VWL DONUES 2, §78bE, T
B, BEE - £ IBROBEAPOEONTOREREL TS, 0.07To I LBEN 2 HERIZN%TH 2
LEAZ B, 125, BE - &7 BEHOFEE S0.07T0 LTV WE ZiTid, T OEYHHBEE -
SrIFROBEAPOEONLbOTHEVEEF, BESVUINL VL, & AN 0EYE HILEHC
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45 &, HILBEOEEEN S DR iE. HToTh b, ChAEEROSETEREHT S L, AlLEO
FLzf-TETHhlicl s, PEEISTo L EBIN TV 2RI, THHO—THBEEZ 3,
ok, FTAEC—ELLE VWL BELGE LT AFERNLT, COEMESNIZEREZL DS
Niwh o, ToEYE. AILEOEGLSEONLbDTRRBVERMETE 2, ChoDI &4
BIcgEHTES &L [TOEDIIEE - @7 BEHICU%DOERTRB SN, EHEERD0.1% %7
LTWa It oBE - @rBERAMBEREAVS EEES N, & 52 H1ILEH20.00001% DK FE
RTWES N, FBEBRAOLI%HELZW s AIERATHEVWEEES NS |, EIH—» Fr
DEH (BEE - @7 IBEH) E—BLchb s> T, FIZAHEE - &7 E A ILEORA RS D
HEE->TWThH, ST LTV AEHAMEIEATHCEY T, S5O IBRENSKEL B RER GE
AN THEZEDS, hOEMII—HLEVWEREARLL, AESGOHTOSNETH 3L E,
i OEEHIC &—B3 2 rlREME S HERI s N 5, ENH b HEEH (BEE - &7 IBEM) Ic—HLAEE-T
b—HLIEMORGEEREL T VHIc, BEERICL3HEEZE L OLTMET N TOFEGEICD
WTITH L, BWERTRBINCEGHEZHBELTW &k, RUDTHE - &7 BEOR
MOABERENTWEEHTEEN S, EEBRRb/ZIréV -7l » OE BRI T, Bl L7 8
y DEBTIOHS O TEEMOMEAAZER L ST NEHESK 50, FIZIFARERD ABT, Calt
ZLRbELOMICHBENH D, CaREZFHNIEIRbOEBROIFLEL TES03L3 M EEE. A
HoAMTlESh B ThNE, ABEHKLALEE, CaBB—HTHIZYARRVE L —FT 313
TThHb, LI ->T, LREXIVWDLINATORESICIE, CORBRABICBLTVWE WS
EORINEBELN, COTLAEHENICEZHE AL ICLELONHEBEEZEE L 2L BHKT0
FHETHL N7/ ERDEREROTHREI TV Vv IIOT 2RETH b, THICL-T, 1%
NOBIIFR YT 2HERE RO CTEMEREST 2 °, EHORTEHRERZ 1 Bo&Edios LT, EBA
HTRITEOHEMEHERBE SN TV S, SEIEMST AT > B OEMEEHRIC >V T
EVELTRE S N REMOEERR GRAORE EFIEAZHEHEL TV 55, AWK TRINSE
MO AEEDSIEFICBEVC EAHAL ALV ERCEELSERESATVS, §HUbb, B -4
TR S HES N EYNICOWT, A AF vy AEBERE o VT, LEREOESCHEESNT
WBRABLUEMIHKEDFEADRERAEZ ZLENB VR T, SVWHERTHEE S N/Ef
DHDFERZER A LT, FARZIE- HEAEBRER 3 mll hTd 24, 2HoRE %0
THIBIL, NESEYEBOSTICZ OBEL T SN VWEENS D, EEMTRIEETBY
B0 COYH, BONEYONEMBICIE. REMREGEAISE TN, &2 RELEOEMEKD
NIV FOEHEBTRELLN S, Licdio T, /NS IBEYOERBEE LT - 0 & o, HEDOE
FPRF E LTV B0.1%I1C# LS WELERTHASLKNE 25N 5, COBAIE. BAEH
(X)) OMOMEREICEAT, =7/ EXDIEED 2 %L L 1,

SRS U2 MARE IHESRH - 0 118 0 BREARLEY O h O 16/f 138K HCa/K Ti/KE AN S &
IRIBHERPIEEICECRES N, SISO EHBADINIELL V., £k, BE - & HE
AR —H T 2EBYTH 5. BEEREILOEECRIEHESES L >T0 2 EHRILA, b
EYNCHERADBEYS & 0 BEELERLC LTV A AREMAHEAI L 72, BE (BV) EILoE&icid,
FZ2WWRT LI RCKOILEL OB - & » B cBABICEESNED LD KE < (Ca/K, Ti/K
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HIMEETE LD - 7 SHERIL 7o RIS L 2R E THEV £ 0 118{H o BIELEEY) O S EH
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11

SRRAORERICE I 2 HABOTRILOFE & EEREEE

B®o B Eakiin v E i
a4 % Ca K Ti K Mn/ /Zr Fe /Zr Rb/ Zr SrZr Y/Zr Nb.Zr Al/K Si.K
it LEHE— 114 | 0.478+0.011 0.12120.005 0.035=0.007 2.011£0.063 0.614%0.032 0.57420.022 0.120+0.017 0.024=0.016 0.03370.002 0.451+0.010
v § 35 | 0.309+0.015  0.103+0.005  0.021+0.006 1.774:0.055 0.6960.044 0.265::0.011 0.3010.022 0.0260.020 0.028-£0.007 0.394£0.010
=] R*OAE W 130 | 0.173%0.014  0.061£0.003 0.07920.013 2.714+0.142 1.3400.059 0.283+0.019 0.341+0.030 0.0730.026 0.028+0.002 0.374+0.010
w5 R 30 | 0.13840.010  0.022+0.002  0.105+0.017 3.123+0.127 1.846£0.065 0.105:£0.019 0.475:20.045 0.076=0.046 0.0270.008 0.359+0.042
Htt B’ R 23 | 0.1397£0.009  0.023%0.001  0.099+0.016 2.975+0.102 1.794+0.077 0.104£0.010 0.470-£0.037 0.103+0.027 0.027+0.002 0.369:0.007
X HUIWVE 29 | 0.142+0.010 0.023+0.001 0.101+0.014 3.038£0.125 1.787£0.076 0.1150.015 0.457-20.035 0.076:0.044 0.027+0.005 0.365+0.011
XA~ 30 | 0.819%0.013 0.165=0.006 0.081%0.010 3.266%0.117 0.604%0.031  0.941+0.030 0.165+0.020 0.039:0.016  0.039%0.002  0.4570.008
v B 107 | 0.517£0.011  0.099%0.005 0.0672£0.090 2.773£0.097 0.81240.037 0.818+0.034 0.197+0.024 0.04120.019  0.03520.002 0.442+0.009
v = 171 0.514%0.012  0.098£0.005 0.066::0.014 2.765+0.125 0.81420.068 0.815=0.042 0.199+0.039 0.0780.008 0.034=£0.002 0.443--0.011
PR BIEE— 51 | 0.2497£0.017  0.122%0.006 0.078+0.011 1.614£0.068 0.995£0.037 0.458=£0.023 0.23520.024 0.023%£0.021 0.022+0.004 0.334:0.013
v BT 25 1 0.506£0.016  0.098%0.005 0.070£0.011  2.750+0.099 0.805+0.042 0.808+0.032 0.197-£0.026 0.027£0.016 0.027%0.003 0.871%0.010
i 311 0.253+0.018 0.122#0.006 0.077£0.009 1.613+0.090 1.017£0.045 0.459=£0.025 0.233-20.029 0.038£0.018 0.025:20.003  0.370--0.023
v BT 161 0.510=£0.015  0.098%0.005 0.068+0.009 2.740%:0.072 0.802£0.019 0.812+0.019 0.192:20.026 0.032:0.023 0.030+0.004 0.39340.031
& = 65 | 0.326:20.008 0.12820.005  0.045%+0.008 1.813:-0.062 0.824720.034 0.45470.020 0.179+0.023 0.044=20.020 0.03020.002 0.4120.010
=& 60 | 0.256:20.018 0.074%0.005 0.068+0.010 2.281+0.087 1.097£0.055 0.434=0.023 0.3340.029 0.064-0.025 0.029+0.002 0.396+0.013
EEHE— 41| 0.499%0.020  0.124%=0.007 0.052£0.010 2.635+0.181 0.8020.061 0.707=20.044 0.1990.029 0.0390.023 0.033£0.002 0.442+0.015
[ 28 | 0.593:£0.036  0.144%0.012  0.056+0.010 3.028:+0.251  0.762+0.040 0.764=0.051 0.197-20.026 0.038=20.022 0.034+0.002 0.449+0.009
AR~ 50 1 0.254%0.029 0.070=0.004 0.086+0.010 2.213%0.104 0.969%0.060 0.428=+0.021 0.249750.024 0.058£0.023 0.027%£0.002 0.371=0.009
v BT 30 | 0.208£0.065 0.0720.002 0.080%£0.010 2.207£0.083 0.970£0.045 0.436=:0.026 0.245+0.021 0.021£0.029 0.025%0.007 0.3710.007
2RO 75| 0.473£0.019  0.148£0.007 0.060%0.015 1.764+0.072 0.438+£0.027 0.607%0.028 0.157+0.020 0.025+0.017 0.032£0.002 0.469--0.013
v BT 40 | 0.377-0.009 0.133%0.006 0.055%0.008 1.723+0.066 0.516£0.019 0.513%0.018 0.177:20.016 0.00720.015 0.030+0.005 0.431%0.010
e o B M 35| 0.190%0.015  0.075%0.003 0.040%0.008 1.575+0.066 1.2410.046 0.318%0.014 0.14150.033 0.076=0.021 0.024+0.002 0.348+0.010
R H ok B 27 | 0.346:0.022  0.132%0.007 0.281+0.019 2.268+0.085 0.865%0.044 1.106-£0.056 0.399--0.038 0.179=0.031 0.0380.003 0.499+0.013
BN AR 36 | 0.080£0.008 0.097£0.011 0.013+0.002 0.6970.021 0.128£0.008 0.0027:0.002 0.064+0.007 0.03520.004 0.0260.002 0.379+0.010
[ AN I 41 | 0.07740.005  0.098+0.003 0.013+0.002  0.701+0.018 0.1342£0.005  0.0020.002 0.070=£0.005 0.034==0.006 0.02720.005 0.384:-0.009
#H | FM B 28 | 0.250£0.024  0.069£0.003 0.068+0.012 2.358+:0.257 1.168-£0.062 0.521=:0.063 0.277£0.065 0.076=0.025 0.026£0.002 0.362+0.015
v B 28 | 0.08420.006 0.104%0.004 0.013£0.002 0.691+0.021 0.123%0.006 0.002£0.002 0.069=0.010 0.03320.005 0.025+0.002 0.3690.007
;OB Oy KR 33 | 0.344%0.017 0.132%0.007 0.232%0.023 2.261+0.143 0.86120.052 1.081%0.060 0.3900.039 0.186==0.037 0.037%0.002 0.496+0.018
E & 47 | 0.252£0.017  0.06810.009  0.079+0.033 2.548+0.131 1.149+0.069 0.568=0.108 0.288=0.037 0.049%0.036 0.028%0.005 0.383:£0.018
Wl F & 36 | 9.673£0.479  2.703%0.149 3.267+0.217 21.6481.500 0.090%0.021 1.70840.102 0.155+0.015 0.1697-0.031 0.053=0.042 0.858--0.088
KR o 67 | 0.253+£0.016 0.067%0.008 0.077+0.029 2.519£0.148 1.1470.065 0.55820.087 0.2860.035 0.047-20.040 0.028=£0.003 0.385+0.018
P 5B & » 43 | 0.2940.009  0.087£0.004 0.220£0.018 1.6440.081 1.493%0.081 0.930%0.043 0.287+0.039 0.098=0.040 0.029+0.002 0.368-£0.008
T BB i 45 | 0.29520.008 0.087%0.004 0.219%0.017 1.671+0.077 1.503:£0.072 0.939%0.054 0.2860.045 0.1080.034 0.028==0.006 0.367=-0.009
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FAEY FlESEs Ca /K Ti /K Mn.,/Zr Fe Zr Rb./Zr Sr/Zr Y Zr Nb,/Zr Al/K Si /K
TR A 1 44 | 0.285£0.021 0.123%£0.007 0.182%£0.016 1.906+0.096 0.966-+0.069 1.022+0.071 0.276=+0.036 0.119-50.033 0.033+0.002 0.443+0.014
B £ @ L 48 | 0.385£0.008 0.116+0.005 0.049+0.017 1.806%0.054 0.5800.025 0.441+0.023 0.2120.020 0.056+0.015 0.033+0.003 0.460+0.010
wg == ral 25 1 0.636+0.033 0.187+0.012 0.052£0.007 1.764%0.061 0.305%0.016 0.431%0.021 0.209:0.016 0.045+0.014 0.041+0.003 0.594%0.014
- #r = 22 | 0.6156%0.0656 0.180%0.016 0.058-=0.007 1.751=0.062 0.306+£0.033 0.421+0.051 0.2284+0.079 0.045+0.011 0.041%0.005 0.594+0.055
1t R 30 | 0.596£0.046 0.177£0.018 0.056%0.008 1.742%0.072 0.3140.019 0.420+0.025 0.22020.016 0.044-+0.013 0.041+0.003  0.586+0.030
] & b=1 21| 2.174£0.068 0.349+0.017 0.057%0.005 2.5441-0.149 0.1160.009 0.658+0.024 0.138=+0.015 0.020+0.013 0.073+0.003 0.956+0.040
B 5 S 37 1 4.828+0.395 1.630*0.104 0.178%=0.017 11.362%=1.150 0.168+0.018 1.298=:0.063 0.155+0.016 0.037£0.018 0.077+0.002 0.720%0.032
AR 5 OE 40 | 0.738£0.067 0.200%0.010 0.044=£0.007 2.016:0.110 0.381+0.025 0.502+0.028 0.190£0.017 0.0230.014 0.036%0.002 0.516£0.012
HECH HERE—E 56 | 0.381£0.014 0.136%0.006 0.102%0.011 1.7290.079 0.471£0.027 0.689+0.037 0.247+0.021 0.090+0.026 0.036+0.003 0.504+0.012
- v BTE 23 1 0.317%0.016 0.120%0.008 0.1140.014 1.8330.069 0.615£0.039 0.656+£0.050 0.303%0.034 0.107+0.026 0.033+0.002 0.471=0.009
E Jics 40 | 0.318+0.020 0.120£0.005 0.118+0.014 1.805+0.096 0.614%0.036 0.664=0.045 0.2910.0290 0.093-0.039 0.034+0.006 0.476+0.012
IR FEIR - I 30 | 6.765+£0.264 2.219£0.057 0.228+0.019 9.282:0.622 0.048%0.017 1.757%0.061 0.252+0.017 0.025+0.019 0.140%0.008 1.528+0.046
e Y it 41 | 2.0560.064 0.669+0.019 0.0760.007 2.91220.104 0.062%0.007 0.680£0.029 0.202£0.011 0.011%0.010 0.080+0.005 1.126%0.031
BB B 31 | 1.663+£0.071 0.381+0.019 0.0560.007 2.139%0.097 0.07320.008 0.629:0.025 0.154=20.009 0.01140.009 0.067=+0.005 0.904%0.020
T +t £ B 31| 1.320+£0.078  0.294£0.018  0.041£0.006 1.69720.068 0.087%£0.009 0.551+0.023 0.13820.011 0.010£0.009 0.059=0.004 0.856::0.018
- L= i 35 | 1.213£0.164 0.314+0.028 0.031%0.004 1.699%0.167 0.113%0.007 0.391+0.022 0.143%0.007 0.009£0.009 0.0470.004 0.663=0.020
N F g 40 | 0.110£0.008 0.0562%0.004 0.2970.038 3.211£0.319 0.82970.089 0.154+0.030 0.5470.054 0.087-£0.057 0.095+0.014 0.429+0.016
= e P [ 12 ] 0.278+0.013 0.065+£0.004 0.064:£0.008 2.084==0.095 0.906+0.057 0.64120.046 0.1940.014 0.102+£0.021 0.027+0.002 0.372-20.009
e = Z - 36 | 0.319+0.017 0.113%+0.006 0.040%0.008 1.720%0.080 0.740%0.052 0.665+0.029 0.121+£0.026 0.047-+0.031 0.015+0.014 0.392+0.018
i v BT 40 | 0.710£0.017 0.202%0.008 0.054=%0.011 1.994%0.152 0.413+0.028 0.840+0.050 0.11820.025 0.0510.031 0.020-+0.020 0.599-+0.024
[z = 45 | 0.441£0.052  0.108+0.014 0.079%0.021 2.251=£0.138 0.79470.155 1.222+0.088 0.127+0.041 0.067£0.053 0.015+0.014 0.412+0.025
EmE E 7 1&g 1711 0.138£0.009  0.066+0.003 0.104%0.011 1.3390.057 1.076%0.047 0.360+0.023 0.275+0.030 0.112+0.023 0.026+0.002 0.361+0.013
- FOH S — 143 | 0.167-£0.028 0.04920.008 0.117%0.011 1.346%0.085 1.853+0.124 0.112+0.056 0.409+0.048 0.139%0.026 0.025%0.002 0.355=0.016
v BT 171 0.1460.003 0.032+0.003 0.151%0.010 1.461=0.039 2.449%0.135 0.036=0.012 0.517+0.044 0.186%+0.025 0.027+£0.002 0.368-+0.007
” = 62 | 0.248+0.048 0.064%0.012 0.114£0.011 1.520%=0.182 1.673%£0.140 0.274+0.104 0.374=0.048 0.122+0.024 0.025-+0.003 0.348-0.017
v EErY 37 | 0.144+0.017 0.063£0.004 0.094%=0.009 1.373%0.085 1.311F0.037 0.206=£0.030 0.263%0.038 0.090£0.022 0.023-£0.002 0.331+0.019
v EH 47 | 0.176£0.019  0.075%0.010 0.073%0.011 1.2822:0.086 1.053%+0.196 0.275-:£0.058 0.184+0.042 0.066=£0.023 0.021=0.002 0.2060.013
72 53 | 0.156+0.011 0.055%£0.005 0.095+0.012 1.333%=0.064 1.523+0.093 0.134+0.031 0.279%0.039 0.010+0.017 0.021£0.002 0.313+0.012
&L - foH 53 | 0.138£0.004 0.042%£0.002 0.123£0.010 1.2590.041 1.978=£0.067 0.045%0.010 0.442::0.039 0.142+0.022 0.026+0.002 0.260+0.010
B 7 & 119 | 0.223£0.026  0.10220.010 0.059%0.008 1.169::0.081 0.701:£0.109 0.409-+0.052 0.128-£0.024 0.053%0.017 0.026+0.002 0.854+0.008
E- 68 | 0.263£0.020 0.138%0.011 0.049£0.008 1.403%0.069 0.532£0.048 0.764+0.031 0.101=0.018 0.056=0.016 0.029+0.002 0.401+0.017
W F i 83 | 0.252£0.027 0.129+0.007 0.059£0.010 1.630%0.179 0.669+0.052 0.802-0.058 0.11120.024 0.037-20.032 0.027-£0.007 0.401=0.011
K B R 42 | 1.481F0.117 0.466=0.021 0.042:20.006 2.005:20.135 0.182+0.011 0.841+£0.044 0.105+=0.010 0.009+=0.008 0.033+0.005 0.459+0.012
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FEROOFEEMICB ) A RABOTELONFEE & ESFEEE

" B M e 7T % H
REHA LR Ca/K Ti /K Mn./Zr Fe/7Zr Rb "Zr Sr./Zr Y/ Zr Nb Zr Al/K Si/K
SEE i H— 34 1 0.228+0.013  0.07820.006 0.020£0.005 1.4927+0.079 0.8210.047 0.288£0.018 0.1427:0.018 0.049+0.017 0.024=0.004 0.3383+0.013
- B 121 0.263£0.032  0.097£0.018 0.020%0.006 1.501+0.0563 0.717£0.106 0.326%0.029 0.091%0.022 0.0460.015 0.026=20.002 0.3384-0.009
E B\ 45 | 0.321£0.007 0.070+0.003 0.069£0.011 2.051£0.070 0.981%0.042 0.773%0.034 0.182+0.023 0.038%0.027 0.026+0.007 0.359=0.009
W th 44 | 0.232%0.011  0.06840.003 0.1690.017 2.178:=0.110 1.772+0.098 0.77220.046 0.374%0.047 0.154750.034 0.027+0.002  0.359::0.009
X oA N 22 | 0.569%0.012  0.142%0.007 0.0330.005 1.60820.049 0.2610.012 0.332£0.011 0.150%0.015 0.033+0.011 0.036=0.003 0.491=0.014
& I3 46 | 0.3310.011  0.097%0.037 0.030£0.007 1.71170.066 0.618=£0.027 0.283+0.012 0.181£0.016 0.0350.018 0.02720.009 0.402=20.012
T ®| 55 | 0.163%0.019  0.053%0.005 0.099+0.011 1.354::0.058 1.6152:0.063 0.084+0.012 0.309+0.036 0.10020.028 0.023+0.007 0.3402-0.030
=L j2d Ak 17 | 0.3702-0.014 0.087£0.004 0.060£0.009 2.699:-0.167 0.6390.028 0.534=£0.023 0.172-0.028 0.052:+0.018 0.03220.002 0.396+0.017
B e & = 21| 0.407:0.007 0.123£0.005 0.038%0.006 1.628+0.051 0.6430.041 0.675:£0.030 0.113%+0.020 0.061£0.016 0.03220.002 0.450%0.010
T = B i 21 | 0.350=£0.018 0.1232£0.008 0.036+0.006 1.561-£0.081 0.6082:0.031 0.798+0.039 0.069+0.020 0.06220.013 0.028%0.002 0.3810.008
B hn % 20 | 0.1542£0.008  0.09220.009 0.018+0.003 0.943%0.029 0.289+0.016 0.006£0.003 0.047+0.010 0.144+0.019 0.022+0.001 0.2690.017
- e # 30 | 0.150%0.008  0.100%0.003 0.015+£0.002 0.919:£0.033  0.305:0.010 0.013£0.003 0.046=£0.013 0.132+0.007 0.022+0.001 0.258=-0.006
A R 31 | 0.142720.004 0.061=20.002  0.020+0.003 0.981+0.048 0.398-£0.013  0.001%0.002 0.093+0.015 0.229-0.010 0.023%0.002 0.3170.006
fli s J\ECHEROE 68 | 0.26120.010 0.2112:0.007 0.033+0.003 0.798:£0.027 0.326£0.013 0.2830.015 0.071+0.009 0.03420.008 0.0240.006 0.279+0.009
frmE chEFE—EF 39 | 0.267+0.007 0.087%0.003 0.027£0.005 1.619%0.083 0.628+0.028 0.3480.015 0.103+0.018 0.075:0.018 0.023+0.007 0.321+0.011
- v BTEF 40 | 0.345%0.007 0.104%0.003 0.027£0.005 1.535£0.039 0.455%0.017 0.397+0.014 0.069:£0.016 0.059+0.014 0.0260.008 0.328-20.008
i g 39 | 0.6570.014 0.202%0.006 0.071£0.013 4.239+0.205 1.0460.065 1.269-:0.058 0.104+0.032 0.3800.047 0.02820.005 0.3452:0.009
iz % 26 | 0.214£0.015 0.029£0.001 0.076£0.012 2.694£0.110 1.6862:0.085 0.4410.030 0.29310.039 0.257+£0.029 0.027%0.002 0.3560.008
HOE N 59 | 0.414=0.009 0.071%0.003 0.101£0.017 2.947+0.142 1.253+0.081 2.015:£0.099 0.147£0.035 0.25520.040 0.030+0.007 0.388=0.009
MEFE—H 40 | 0.600=£0.067 0.1563%0.029 0.125£0.018 4.692%0.369 1.170+0.114 2.023%0.122 0.171£0.032 0.255::0.037 0.032+0.003 0.376-:0.008
v BT 40 | 0.953=0.027 0.307%0.010 0.126+0.013 6.6667-0.342 0.856+0.070 1.907=£0.119 0.147£0.029 0.194+0.028 0.033+0.008 0.383220.010
ANE) i 37 | 0.1656=0.012  0.066==0.002 0.034£0.003 1.19740.030 0.403+0.012 0.005£0.004 0.114+0.012 0.3260.008 0.0247+0.002 0.294--0.008
RIS E g 75 M 28 | 0.161£0.011  0.064720.002 0.034£0.003 1.209:0.032 0.4050.008 0.005-20.004 0.119+0.016 0.32270.010 0.025%0.002 0.2940.006
B | A n 29 | 0.138£0.010  0.037£0.002  0.056£0.007 1.74140.083 1.880%+0.076 0.012-20.012 0.303+0.038 0.652%£0.036 0.0260.002 0.358+0.010
H S8 49 | 0.135%0.010 0.037£0.002 0.056:0.009 1.7460.073 1.834%+0.064 0.022=0.013 0.334::0.046 0.714:+0.040 0.0210.009 0.339+0.015
G 23 | 0.218%0.010 0.029%0.002 0.085+0.013 2.692+0.125 1.6740.064 0.439:£0.027 0.284%£0.047 0.266£0.028 0.02720.002 0.359+0.012
- 17| 0.176+0.016  0.030=0.004 0.062=0.022 2.364:£0.389 1.607%0.245 0.308::0.074 0.277%0.056 0.210£0.050 0.0260.002 0.361+0.010
i = 16 1 0.245=0.019 0.060-£0.006 0.045+0.012 1.975720.240 0.878==0.099 0.421%0.081 0.130%0.030 0.145+0.023 0.026+0.002 0.358=0.013
7 B 22 1 0.287%0.019  0.067%0.004 0.044£0.007 1.906+0.106 0.765=0.074 0.4840.034 0.115+0.023 0.117-£0.018 0.028+0.001 0.3670.007
i i 44 1 0.329%0.014  0.080=0.005 0.042+0.007 1.804:£0.065 0.539%0.022 0.504%0.035 0.077+0.018 0.11720.014 0.029%0.002 0.3740.009
HhE] H— 251 0.248+0.017 0.068=0.008 0.057+0.007 1.8840.085 0.832:0.092 0.4030.026 0.112%0.021 0.152%0.017 0.026%0.002 0.363%0.007
v BT 17 1 0.327+0.030  0.080%0.017 0.045+0.007 1.832+0.074 0.653=0.088 0.488+0.030 0.090%0.030 0.093£0.023 0.027+0.002 0.358+0.012
HE B 40 | 0.192£0.020 0.027%=0.003 0.080+0.016 2.699-0.215 1.780%0.164 0.413:£0.065 0.312:£0.056 0.259::0.040 0.027+0.002 0.358+0.008
v E 22 1 0.414%0.012  0.073%=0.006 0.102:0.015 2.898+0.204 1.221%0.094 1.951=£0.124 0.133+0.047 0.261%0.034 0.0310.002 0.383%0.010
o = 19 | 0.2574+0.035 0.062=0.009 0.0564+0.009 1.939+0.131 0.812=0.113 0.436£0.052 0.101£0.029 0.145+0.037 0.028+0.002 0.364%0.011
A & 43 | 0.94120.009 0.054%0.005 0.040£0.008 1.686=:0.114 0.833+0.058 0.2510.025 0.192+0.032 0.124%0.039 0.018£0.011 0.3310.017
R ] 25 1 0.161+£0.011  0.05610.002  0.037+0.006 1.718+0.056 0.948+0.030 0.179=20.018 0.191%0.026 0.137£0.019 0.02470.002 0.340+0.006
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B O M S TG ES e

JFHEEE R Ca K Ti. K Mn./Zr Fe/Zr Rb/Zr Sr.Zr Y/ Zr Nb./Zr Al/K Si./K
[ ) 41 1 0.216£0.017 0.045%0.003 0.4282:0.057 6.897+0.806 1.82974-0.220 1.572%0.180 0.325£0.088 0.622::0.099 0.035--0.002 0.418-+0.011
HE TR 33 | 0.221£0.021 0.045£0.003 0.450£0.061 7.248+0.668 1.917+0.194 1.660%0.173 0.355=0.057 0.669=0.105 0.035+0.002 0.419-+0.009
* v BT 32 | 0.634£0.047 0.140%0.013 0.194=£0.026 4.399+0.322 0.614%0.077 3.162+0.189 0.1440.031 0.2402£0.041 0.038=+0.002 0.451-+0.011
E{Z * v B 10| 1.013+0.140 0.211%£0.026 0.126+0.016 3.491=0.231 0.305£0.067 4.002+0.174 0.109:£0.021  0.137+0.028 0.0404-0.004 0.471+0.017
” * 4 A IR 29 | 1.074£0.110  0.224+0.024 0.122%0.012 3.460£0.301 0.286+0.048 4.010+0.197 0.101:20.022 0.133+0.025 0.040+0.003  0.46940.014
* Fil & 25 1 0.653+0.066 0.141+0.016 0.1890.030 4.3980.425 0.6050.096 3.234+0.264 0.151:20.033 0.24520.050 0.037+0.002 0.448+0.015
5 7 30 | 0.313£0.023 0.12740.009 0.0650.010 1.489:£0.124 0.600%0.051 0.686%0.082 0.175-£0.018 0.1022:0.020 0.0284+0.002 0.371=0.009
* & H 50 | 1.6156£0.042 0.6700.013 0.096£0.008 5.509:£0.269 0.2841:0.031 1.526+0.053 0.097=£0.016 0.032=0.018 0.032+0.005 0.310-+0.011
FEH TR 64 | 0.482-0.036 0.286+0.015 0.051:£0.008 1.361£0.095 0.3030.019 0.712+0.043 0.089::0.018 0.055==0.021 0.01240.010 0.288--0.016
N & 30 | 0.31740.023 0.127%0.005 0.0630.007 1.441+0.070 0.611+£0.032 0.703+0.044 0.175:20.233 0:097£0.017 0.023+0.002 0.320=0.007
[ B 30 1 0.261+£0.016  0.214:0.007 0.034%0.003 0.78820.033 0.326£0.012 0.278+0.015 0.069==0.012 0.031=0.009 0.021+0.002 0.243-+0.008
pE 44 1 0.258+0.009 0.214+0.006  0.033%=0.005 0.79420.078 0.329+0.017 0.275+0.010 0.066=20.011 0.033=0.009 0.02040.003 0.248+0.008
wor B 211 0.261%0.012 0.21140.008 0.032:£0.003 0.7800.038 0.324%0.011 0.279+0.017 0.064=20.011 0.037=£0.006 0.02540.002 0.277+0.009
— ) BT 32 | 1.381+0.013 0.641%0.009 0.100=0.006 6.8450.178 0.31640.022 1.319+0.039 0.099::0.013 0.038=0.014 0.021+0.008 0.227+0.006
—/ BRE 63 | 1.597:£0.098 0.732:£0.046 0.097£0.008 6.6900.314 0.282+0.022 1.316+0.051 0.10220.013 0.037£0.015 0.024+0.011 0.257+0.021
B o4O ke 84 1 0.791£0.082 0.279+0.009 0.0450.005 1.208:£0.023 0.279%0.018 0.811+0.046 0.046::0.012 0.029=20.014 0.03140.009 0.366+0.033
K Fifi 53 | 1.542+0.1256  0.6700.033 0.0890.010 4.89410.474 0.279+£0.028 1.43240.089 0.094=0.013 0.027-20.016 0.03140.008 0.312+0.011
= s 78 1 0.2082£0.021  0.101£0.009 0.024+0.006 1.382+0.086 1.02120.099 0.3510.037 0.1620.027 0.027+0.022  0.022+0.007 0.317+0.009

F/ KEH
I 47 1 0.207£0.015  0.094%0.006 0.070£0.009 1.521%0.075 1.080%0.048 0.418+0.020 0.266=0.034 0.06320.024 0.020+0.003 0.314-0.011
v TR 33 | 0.261+0.015 0.0943:0.006 0.066=0.010 1.743%0.095 1.242-0.060 0.753+0.039 0.2050.029 0.047=0.036 0.022+0.002 0.323--0.019
& 5 36 |35.158£1.118 5.001%0.176  0.041£0.002 0.038=%0.002 0.009%=0.004 0.155+0.005 0.035%0.019 0.000=0.000 0.035+0.019 0.446-+0.022
IR o 3

v T 45 1 0.186£0.010 0.083%0.005 0.047%=0.008 1.611£0.079 0.948+0.055 0.340£0.032 0.281=0.031 0.041=0.032 0.022+0.008 0.358-0.014
v BT 45 | 0.247£0.018 0.1060.006 0.047£0.008 1.488+0.074 0.7680.034 0.428+0.040 0.235%0.020 0.039=0.027 0.024%0.008 0.378--0.013
=i 42 1 0.584£0.012 0.176=£0.005 0.037+0.007 1.484-20.097 0.449£0.031 0.675£0.049 0.143=%0.023 0.03620.022 0.023+0.014 0.390+0.019
H ) 421 0.262£0.018 0.143%+0.006 0.022:£0.004 1.1780.040 0.712+0.028 0.408+0.025 0.100=£0.018 0.029=0.013 0.019+0.001 0.275--0.006
A o K 37 1 0.2667£0.021  0.140£0.006 0.019£0.003 1.170£0.064 0.705+0.027 0.405£0.021 0.108£0.015 0.028=+=0.013 0.019+0.001 0.275+0.006
bR 41 | 1.620£0.098 0.804£0.037 0.053+0.006 3.342:£0.215 0.188%0.013 1.105+0.056 0.087£0.009 0.022-:0.009 0.036+0.002 0.391+0.011
I N 34 | 1.944:£0.054 0.912£0.028 0.062+£0.005 3.,975:£0.182 0.184£0.011 1.2660.049 0.093£0.010 0.021=0.010 0.038+0.003 0.408+0.010
| oy oK 28 | 0.5140.032 0.167£0.008 0.063:£0.009 1.524==0.079 0.619+0.038 0.719+0.054 0.115£0.019 0.082=0.016 0.037+0.003 0.523+0.009
& o 30 | 0.5530.082 0.137£0.006 0.065:£0.010 1.8150.062 0.644£0.028 0.553£0.029 0.146£0.021 0.06620.020 0.037+0.002 0.524-+0.012
= AR 37 1 0.510-£0.010  0.198:£0.007 0.038£0.007 1.8620.079 0.353+0.019 0.519:20.017 0.123£0.012 0.024+0.017 0.029+0.007 0.407+0.010
= NEF vy B 72 1 0.473£0.012  0.1660.007 0.046£0.007 1.572::0.059 0.19940.011 0.4970.016 0.12670.011 0.009£0.014 0.03940.010 0.4607+0.030
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#z1-5 SREOOREMICE T 2 BIELELEYT O TR OIFIG(E & R
BOE i Caxy T ES i=
[RAEEE RS Ca K Ti K Mn/Zr Fe/ 71 Rb/Zr Sr.Zr Y/ Zr Nb/Zr Al/K Si/K
s HS 18 67 | 0.241£0.021 0.10740.005 0.018+0.006 1.296:0.077 0.430%£0.016 0.153=0.009 0.140%=0.015 0.008=0.013 0.018=£0.012 0.3250.042
HS 2 & 60 | 0.453%0.011 0.135+0.008 0.041+£0.008 1.765%0.075 0.448%0.021 0.419£0.019 0.130%£0.015 0.0156=0.019 0.034%0.010  0.500%0.015
FR 1898 51 | 0.643%0.012 0.124+0.008 0.052%£0.007 2.547-0.143 0.5300.032 0.689£0.032 0.156:£0.015 0.004%0.008 0.029=0.011  0.40720.047
F R 2 @Y% 59 1 0.535+0.061 0.106%0.012 0.053£0.009 2.545%0.138 0.5570.051 0.6850.029 0.165%=0.021 0.016=0.022 0.0270.009 0.3730.043
F R 3 &8 37 1 0.380£0.037  0.084+0.007 0.052£0.009 2.548%0.145 0.586+0.056 0.581=£0.033 0.164=:0.021 0.017%0.023 0.0232£0.006 0.2920.037
F R 4 #4%f 44 1 0.261=0.043 0.074£0.010 0.051%0.008 2.500+0.117 0.639+0.057 0.679%0.032 0.155:£0.021  0.009%0.017 0.018=:0.008 0.258:0.036
FH 1 &t 32 | 0.898+0.032 0.22140.007 0.054+0.006 2.5407%0.101 0.426%0.018 0.802£0.023 0.109%0.013 0.017=£0.021 0.037=£0.003 0.447=20.011
KT 1&mef 56 | 1.103%=0.060 0.1460.007 0.081%0.008 2.94220.133 0.314:£0.053 0.7752=0.082 0.133+0.016 0.0190.021 0.043=20.007 0.516=0.015
KT 28 38 | 0.959+0.027 0.154%0.005 0.085£0.010 2.882%0.092 0.5420.028 1.111%0.040 0.107%=0.015 0.01220.016 0.0420.008 0.519==0.010
K'S 1:@p#f 32 | 0.275=0.007 0.10720.005 0.047%£0.010 1.75140.051 0.836:£0.038 0.468=0.021  0.180%=0.019 0.023%0.028 0.025=0.007 0.345£0.010
K S 2t 62 | 0.244+0.011 0.070%0.004 0.0560.013 1.749+0.168 1.080=0.108 0.424:0.036 0.327%0.042 0.03720.031 0.023+0.011 0.379£0.011
FlEE K N@pris 107 | 0.351£0.011 0.121%0.006 0.053%=0.007 1.581-+0.071 0.347:£0.020 0.219%0.014 0.216=0.015 0.054==0.017 0.0290.011 0.475+0.040
o T B4 60 | 0.262£0.014 0.113%0.007 0.124%+0.015 1.805%0.088 0.8750.056 0.66320.038 0.27220.029 0.083=0.037 0.026-:0.008 0.378:0.021
SEE Al 188 41| 1.5619£0.026 0.277£0.010 0.078£0.006 2.849%+0.073 0.167=0.010 0.526+0.017 0.251%£0.013  0.009%0.012 0.058=:0.017 0.929::0.024
e AT 2 EpEE 61 | 3.141%0.074 0.652£0.021 0.080£0.008 2.752+0.062 0.094=0.009 0.7162:0.019 0.242:20.011 0.008=20.014 0.083-20.029 1.3530.049
AT 3EYEE 61 | 0.950£0.013 0.215%0.004 0.117£0.009 4.3064-0.100 0.114:=0.008 0.90940.028 0.248%0.012 0.014=£0.016 0.028==0.006 0.360==0.009
AT 48 122 | 1.850£0.059 0.474%+0.0256 0.06740.007 2.05540.077 0.083%£0.006 0.531:£0.030  0.177%0.010 0.011==0.013 0.064=:0.025 1.061=0.105
AT 5@EnEt 122 | 3.167£0.092 0.696+0.027 0.101%0.009 3.78740.108 0.1142£0.010 0.892£0.026  0.241%£0.012 0.006%=0.012 0.091+0.020 1.234+0.052
F S#yms 45 1 2.727£0.090  0.097+0.029 0.053£0.007 1.79140.083 0.327£0.019 0.453£0.024 0.207+0.018 0.029%0.027 0.017£0.011  0.339=0.011
S DEYIE 48 | 2.900£0.050  0.0741 0.016 0.118+0.010 3.922%0.077 0.117%0.012 0.906+0.026 0.246=+0.013 0.008=£0.017 0.083::0.013 1.195:0.029
REE N Ki#E%E 57 | 0.566£0.019 0.163+0.007 0.086+0.011 1.82240.084 0.467+0.031 1.691+0.064 0.102£0.021 0.0412£0.028 0.038:0.003 0.500%0.014
waE HY &Y% 31} 0.238£0.011  0.131%0.006 0.048+0.008 1.6364-0.066 0.418+0.028 1.441::0.0156 0.48220.024 0.029220.028 0.020=:0.015  0.4810.068
R SN 14t 33 | 0.287£0.006 0.08740.004 0.033£0.005 1.59740.037 0.244%0.011 0.258=0.011 0.281%£0.012 0.009-£0.012 0.0210.006 0.329=0.006
SN 2 @t 29 1 0.209£0.006  0.116+0.006 0.076%0.008 1.571%0.082 0.716£0.035 0.292:0.017 0.264%0.029 0.028220.030 0.023£0.009 0.383%0.015
A K 1@t 40 | 0.363£0.010 0.098+0.004 0.0566%0.011 1.937%0.060 1.028%0.041 0.538+0.026 0.189£0.025 0.032%0.032 0.029£0.010 0.451%0.010
' - U T &¥# 46 | 0.297£0.013 0.107£0.005 0.063%£0.010 1.638%0.104 1.012+0.056 0.7360.039 0.168%0.027 0.034£0.028 0.0240.011  0.390+0.014
S GEYE 48 | 1.668%0.034 0.778£0.038 0.082£0.010 4.106+0.222 0.202£0.014 0.699+0.025 0.133%+0.013 0.0156+0.019 0.027+0.021 0.553£0.033
O K#et 32 | 1.371£0.074 0.68740.0256 0.061£0.008 3.109--0.161 0.202=0.012 0.579=£0.027 0.1220.014 0.009=£0.014 0.0272£0.018 0.518£0.021
OwE I
JLEAfE lﬁf:@?g%ﬂﬁ 70 | 0.1354+0.012 0.062%£0.006 0.017£0.003 1.11820.061 0.585%0.036 0.068%+0.019 0.150::0.022 0.37220.035 0.025%0.004 0.319=0.012
=R é%;’;; 26 |18.888£2.100 6.088%0.868 0.293+0.032 27.963%2.608 0.055:£0.017 2.716£0.162 0.163£0.019 0.036£0.030 0.17320.029 1.6747£0.240
sl JG—17 127 | 0.755%0.010 0.202%0.005 0.0762=0.011 3.75940.111 0.993:£0.036 1.331£0.046 0.2510.027 0.1050.017 0.028=0.002 0.3420.004
FREEEEEEE, o« A7 2ETE NK@EWEE gy FUEES, H Y EYE  BALERS. S NGBWE Sl eBERd L, K NGEYEE L IENGERR, H S EWE | AL,

K @t - fAsss, UT@me - NESGER, A [EYIE 8RBk, F SIEWE B/ FGERR, S D&y © TefAEaEr,
F RIS - S,

2B, FHEEE 8

a) : Ando,A., Kurasawa,H., Ohmori,T. & Takeda,BE. (1974). 1974 compilation of data on the GJS geochemical reference samples JG-1 granodiorite
and JB-1 basalt. Geochemical Journal Vel.8, 175-192.
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# 5 |Ca/ K Ti/ K Mn/Zr Fe/Zr Rb/Zr Sr/Zr Y/Zr Nb/Zr Al/ K Si/ K
64304 0.277 0.082 0270 1.821 1487 0.951 0.352 0.128 0.025 0.355
64305 0.286  0.085 0.223 1.695 1487 0917 0.265 0.133 0.030 0.344
64306 0.297 0.085 0.222 1663 1.472 0.912 0.301 0.058 0.026  0.365
64307 0.311  0.086 0.209 1.602 1.505 0.899 0.270 0.088 0.031  0.340
64308 0.292 0.087 0.268 1856 1.550 0.946 0.327 0.132 0.024 0.342
64309 0.306 0.085 0.218 1631 1479 0904 0.313 0.141  0.031  0.358
64310 0.306  0.090 0.227 1.727 1473 1.016 0.326 0.115 0.030  0.370
64311 0.211  0.068 0.190 1621 1567 0.896 0.325 0.130 0.019 0.248
64312 0.300 0.085 0.223 1.676 1.532 0.947 0.339 0.154 0.028 0.344
64313 0.295 0.082 0.198 149 1.373 0.894 0.318 0.128 0.027 0.341
64314 0.302 0.087 0.236 1518 1.372 0.836 0.292 0.116 0.025  0.366
64315 0.362 0.127 0.218 2453  0.927 1.114 0.475 0.202  0.040  0.479
64316 0.338 0.128 0.268 2562 1.000 1.156 0.433 0.205 0.039  0.490
64317 0.204 0.091 0.266 1815 1.642 1.018 0.363 0.072 0.026 0.329
64318 0.295 0.078 0.301 2.014 1521 0.949 0.308 0.093 0.027 0.387
64319 0.662 0.189 0.068 1.790 0.313 0.427 0.217 0.025 0.039  0.587
64320 0.296 0.079 0.220 1.69 1.48  0.880 0.321 0.109 0.026 0.354
64321 0.201  0.066 0.229 1.756  1.794 1.015 0.338 0.075 0.020 0.236
64322 0.235  0.069 0.217 1546 1570 0.826 0.329 0.089 0.019 0.258
64323 0.159 0.038 0.237 1531 1.531 0.927 0.334 0.221 0.014 0.179
64324 0.211  0.048 0.224 1510 1.502 0.870 0.264 0.172 0.014 0.227
64325 0.190 0.066  0.250 1.726 1.518 0.954 0.314 0.109 0.022 0.254
64326 0.303 0.085 0.242 1592 1408 0.831 0.313 0.122 0.030 0.346
64327 0.191  0.050 0.202 1568 1.481 0.839 0.347 0.089 0.013 0.205
64328 0.250 0.076  0.290 1.996 1544 0929 0.323 0.168 0.022  0.327
64329 0.317 0.086 0.201 1408 1.247 0.755 0.276  0.118 0.025  0.348
64330 0.289 0.084 0242 1879 1564 0.941 0.332 0.177 0.028 0.374
64331 0.284 0.086 0.176 ~ 1598  1.467 0.938 - 0.298  0.077  0.028 - 0.357
64332 0.124 0.033 0.226 1.568 1.607 0.881 0.226 0.115 0.013 0.155
64333 0.314 0.080 0.223 1529 1408 0.854 0.333 0.104 0.024 0.360
64334 0.288 0.080 0.216 1.775 1.482 0.948 0.345 0.080 0.025 0.354
64335 0.293 0.084 0.234 1642 1509 0928 0.313 0.107 0.024  0.349
64336 0.284 0.081 0.169 1551 1476 0.934 0.314 0.095 0.026 0.340
64337 0.296 0.079 0286 1.726 1527 0911 0.323 0.120 0.028  0.359
64338 0.147 0.042 0.197 1542 1439 0.833 0.253 0.109 0.016 0.190
64340 0.295 0.082 0.244 1835 1463 0.827 0.405 0.155 0.019 0.358
64341 0.300 0.085 0.273 1.752 1656 0942 0.322 0.134 0.026  0.354
64342 0.285 0.088 0.226 1512 1.322 0.840 0.308 0.08%9 0.017 0.360
64343 0.354 0.135  0.179  2.127 0.8256 0.988 0.444  0.100 0.034  0.458
64344 0.355 0.128 0.269 2380 0.965 1.202 0.423 0.159  0.032  0.496
64345 0.187 0.064 0.203 1589 1.451 0.799 0.333 0.074 0.018 0.266
64346 0.330 0.128  0.243 2.178 0.806 1.006 0.391 0.131 0.035 0.473
64347 0.347  0.126  0.227 2.215  0.959 1.069 0416 0.181 0.032 0.479
64348 0.345 0.137  0.237 2.166 0916 0965 0.362 0.216 0.034 0.485
64349 0.372  0.134 0.208 2.179 0.821 1.065 0.396 0.236 0.035 0.476
64350 0.292 0.085 0.200 1.787 1597 0942 0.268 0.114 0.025 0.355
64351 0.134 0.043 0276 1.686 1.602 0917 0.294 0.064 0.013 0.182
64352 0.183 0.068 0.226 1.663 1.478 0931 0.324 0.135 0.018 0.225
64353 0.300 0.083 0.183 1.518 1424 0.844 0350 0.102 0.025 0.355
64354 0.298 0.089 0.237 1635 1576 0957 0.356 0.142 0.032 0.327
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# &5 |Ca/ K Ti/ K Mn/Zr Fe/Zr Rb/Zr Sr/Zr Y/Zr Nb/Zr Al/ K Si/ K

64355 0292 0.087 0.265 1.891 1.333 0.858 0.319 0.110 0.024 0.343
64306 0.290 0.082 0.181 1.640 1464 0.872 0.315 0.125 0.027 0.331
64357 0.321  0.084 0.264 1.884 1556 0.894 0.333 0.189 0.021 0.362
64358 0.287 0.076  0.305 1.865 1.591  0.946 0.307 0.111 0.022 0.371
64359 0292 0.091 0.234 1604 1.531 0908 0.277 0.146 0.024 0.349
64360 0.293 0.085 0.240 1.746 1.560 0.972 0.339 0.127 0.024 0.353
64361 0.289 0.088 0.248 1.602 1.530 0.932 0.319 0.138 0.026  0.330
64362 0.302 0.088 0.174 1467 1.382 0.858 0.301 0.106 0.021  0.331
64363 0310 0.086 0.215 1.551 1.411  0.889 0320 0.121 0.025 0.335
64364 0.300  0.089 0.192 1.564 1.521  0.928 0.301  0.093 0.023 0.318
64365 0.303  0.082 0.261 1.758  1.341  0.847 0.263 0.139  0.018 0.380
64366 0.308 -0.085 0.229 1.617 1.529 0.924 0341 0.059 0.021  0.351
64367 0.283  0.077 0.245 1.842 1.538 0.930 0.354 0.266  0.023  0.366
64368 0.289 0.083 0.211 1.344 1.265 0.776  0.267 0.124 0.020  0.351
64369 0.294 0.084 0.269 1.6256 1.420 0.881 0.276 0.091 0.025 0.354
64370 0.2856 0.090 0.250 1.706  1.523 0.926 0279 0.137 0.025  0.355
64371 0291 0.086 0264 1.744 1475 0.865 0.311 0.136 0.031  0.357
64372 0.297 0.081  0.277 1.599 1375 0.872 0274 0.109 0.027  0.377
64373 0.281  0.088 0.223 1.599 1.397 0.796 0.346 0.083 0.026  0.368
64374 0.289 0082 0212 1.681 1457 0932 0.263 0.1561 0.023  0.340
64375 0.290 0.090 0.230 1.702 1.489 0.943 0.339 0.190 0.027  0.359
64376 0.291 0076 0.242 1.848 1477 0.909 0.359 0.146 0.029 0.351
64377 0.292 0.088 0.224 1.705 1.592 0.944 0.210 0.179 0.030 0.354
64378 0.312  0.083 0.219  1.587 1.415 0.829 0.323 0.099 0.025 0.353
64379 0.300 0.086 0.261 1.612 1.501  0.917 0292 0.078 0.025 0.349
64380 0.300 0.085 0.214 1481 1406 0.884 0349 0.100 0.024 0.342
64381 0139 0.045 0.193 1439 1461 0.842 0249 0.092 0.015 0.198
64382 0.296 0.088 0.214 1.786  1.597 0.992 0.351  0.100  0.033  0.365
64383 0.290 0.083 0.206 1427 1.173 0.694 0.304 0.118 0.026  0.351
64384 0.292 0.082 0.213 1.750 1.530 0.945 0.345 0.126  0.025  0.355
64385 0.292 0.085 0.264 1.663 1.428 0.882 0.326 0.085 0.024  0.368
64386 0.297 0.086 0.229 1.620 1.393 0.817 0.283 0.104 0.027  0.349
64387 0.161  0.048 0.256 1.764 1.626 0.876 0.304 0.148 0.019 0.211
64388 0.298 0.085 0.262 1.586 1.393 0.810 0.279  0.106  0.024  0.336
64389 0.297 0.086 0.250 1.689 1512 0.858 0370 0.104 0.023 0.348
64390 0.288  0.077 0.197 1635 1377 0.840 0346 0.076  0.022  0.308
64391 0.298  0.080  0.1%0  1.558 1.444 0853 0310 0.103 0.025 0.342
64392 0.287 0.086 0268 1.816 1.486 0970 0.343 0.176  0.018 0.343
64393 0.305  0.083  0.219 1.627 1.430 0.969 0.324 0.153 0.024 0.378
64394 029 0.079 0250 1723 1,573 1.010 0379 0.140 0.025  0.337
64395 0.288 0.078 0.226 1.814 1480 0.859 0.309 0.120 0.026  0.347
64396 0.294 0.093 0.283 1.862 1.564 0.936 0.301  0.063 0.028  0.340
64397 0.309 0.091 0326 2076 1.682 0973 0368 0.094 0.023 0.329
64398 0.297 0.087  0.229 1587 1.384 0.808 0.341 0.079 0.028  0.342
64399 0.278  0.081  0.271 1.709 1373 0.841 0.313 0.154 0.024  0.344
64400 0.304 0.082 0173 1409 1245 0.738 0.290 0.094 0.023 0.344
64401 0.304 0.083 0.228 1.513 1.297 0.834 0311 0.154 0.025  0.349
64402 0.289  0.079  0.247 1767 1.383 0.820  0.233  0.131  0.024  0.355
64403 0.306  0.085  0.208 1.649 1.504 0.863 0.308 0.080 0.022  0.353
64404 0.289 0.088 0.239 L.777 1477 0917 0.298 0.056  0.028  0.347
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# 5 Ca/ K Ti/ K Mn/Zr Fe/Zr Rb/Zr Sr/Zr  Y/Zr Nb/Zr Al/ K Si/ K
64406 0.217 0.062 0.200 1.733 1440 0.897 0.294 0.138 0.022  0.268
64406 0306 0.084 0.226 1.680 1489 0.876 0.253 0.088 0.0256  0.339
64407 0.156  0.040  0.219 1.601 1.800 0.929 0.280 0.110 0.015  0.166
64408 0.293 0.084 0.204 1508 1437 0940 0331 0.134 0.021  0.327
64409 0.298 0.086 0.238 1.617 1.502 0.929 0.301 0.117 0.028 0.345
64410 0.288  0.088 0.2456 1.710 1.424 0.89 0.328 0.107 0.027 0.362
64411 0.304 0.087 0.2563 1670 1478 0940 0.263 0.105 0.023  0.343
64412 0.287 0.086 0.220 1.574 1432 0.862 0.281 0.1156 0.028 0.334
64413 0.304 0.0865  0.237 1.589 1.340 0.850 0.344 0.099 0.026  0.342
64414 0.273 0.076 0.306 2.039 1.490 1.061 0.308 0.161 0.019  0.357
64415 0.295 0.087 0.227 1668 1459 0.885 0326 0.115 0.023 0.336
64416 0301 0.084 0.233 1.546 1.376 0.865 0.362 0.068 0.023  0.352
64417 0.300  0.090 0.246 1.563 1.376 0928 0.329 0.120 0.026  0.345
64418 0.292  0.080 0.226 1.768 1.507 0.945 0379 0.189 0.032  0.348
64419 0.284 0.083 0.196 1.582 1495 0.924 0.272 0.087 0.024 0.318
64420 0.260 0.081 0.211 1.615 1.389 0.889 0.351 0.091 0.024 0.318
64421 0311  0.081 0.240 1.544 1.337 0.827 0370 0.158 0.025  0.333
JG-1 | 0.797 0.211  0.075  4.007 1.003 1.276 0.267 0.101  0.019  0.310

JG-1 : B -Ando,A. Kurasawa,H.,Ohmori, T.& Takeda,E. 1974 compilation of

data on the GJS geochemical reference samples JG-1 granodiorite and

JB-1 basalt.
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64304 | 1, SMKDI-A, SI 16 RQ5H7, % o I (2.5%), B A(1.8%) B B
64305 | 2, SMKDII-A, SI 16 RQ32, 4+ IB(96%), 3 A< (93%) B O
64306 | 3, SMKDII-A, SI 81 RQ84, £ » IB(99%), B3 A< (80%) B OB
64307 | 4, SMKDII-A, KI 83 M | B7A(63%), 4 » I3(60%) B R
64308 | 5, SMKDII-A, SI 86 RQ32 , & o IF(14%), ﬂ,ﬁmmm B B
64309 | 6, SMKDII-A, KJ 87 c I | A(92%), 4~ IB(8T 5O
64310 | 7, SMKDII-A, SI 82 RQ824, M7A(29%), 4 » 1B(19%) 5 B
64311 | 8, SMKDII-A, % (4% IE(33%), A (11%)] B R
64312 | 9, SMKDII-A, SI 116 RQ502, A% (93%), 42 » I7(86%) B
64313 | 10, SMKDII-A, SI 113 RQ53 , & IF(68%), 3 4<(26%) B He
64314 | 11, SMKDII-A, SI 116 RQ351, & 5 I(17%), I A<(11%) 5
64315 | 12, SMKDII-A, SI 86 RQ59 HiSR55(8.6%), %8 - (7.4%) HERE
64316 | 13, SMKDII-A, ST 86 RQ48 - IR (46%), S B5(26%) kS
64317 | 14, SMKDII-A, SI 82 RQ927 , £ I5(16.3%), 1 4(15.9%) B R
64318 | 15, SMKDII-A, SI 82 RQ841 , £+ I35(0.2%) B
64319 | 16, SMKDII-A, SI 82 RQILT71 , Hr B (40%), B (15%),1ER(12%) £ 4O
64320 | 17, SMKDII-A, 60+v7F RQ162, T | & » I(66%), B 24<(40%) B
64321 | 18, 5SMKDII-A, SI 152 RQ200, [%»fmz} %) fA(1%)] B B
64322 | 19, SMKDII-A, SI 152 RQ162, U A(0.3%),% » 155(0.1%)1 B
64323 | 20, SMKDII-A, SI 152 RQ48 , Ui (1%) ,ﬁvﬂra(m)} B B
64324 | 21, SMKDIH-A, SI 152 RQ229, U 4(12%), % » 1%5(4%) 1 B B
64325 | 22, SMKDII-A, SI 152 RQT8 , (& » I (71%), 137 (65%) B
64326 | 23, SMKDII-A, SI 152 RQ93 , & 5 IB5(17%), B3 A(7.4%) A
64327 | 24, SMKDII-A, SI 152 RQ16 , [ (15%), 45 1B (T%)] o
64328 | 25, SMKDII-A, SI 152 RQ226, (% 17(0.1%)] B OB | EERIBHE
64329 | 26, SMKDII-A, SI 116 RQ460, MiA(0.6%), % » 155(0.4%) B O
64330 | 27, SMKDII-A, SI 116 RQ439, JA(13%), 4 » I5(5%) B H
64331 | 28, SMKDII-A, SI 116 RQ418, & o+ IB(42%), 15 42(28%) B B
64332 | 29, SMKDII-A, SI 116 RQ408, [A(3%), & » I (1%)] B
64333 | 30, SMKDII-A, SI 113 RQ82 , % 5 IB(11%), ] 7<(4.3%) B O
64334 | 31, SMKDII-A, SI 70 RQ616 , f#4(30%), 4 »r IEF(12%) B R
64335 | 32, SMKDH-A, SI 83 RQ647 , & » IB(99%) I3 A (92%) B OB
64336 | 33, SMKDII-A, SI 83 RQ1051, % IF(21%), 15 7%(5.9%) 5B fE
64337 | 34, SMKDII-A, SK 229 RQ1 , £ I(5.3%), B 7(0.2%) U
64338 | 35, SMKDII-A, SK 223 RQ1 , U A(61%),4: » 155(26%)] 5 B
64339 | 36, SMKDII-A, SB 177 RQ5 , £ 5 175(9.2%), B A<(1.9%) 5O
64340 | 37, SMKDII-A, SK 208 RQ62, i 4(0.1%) B HE
64341 | 38, SMKDII-A, SI 86 RQ12 £ IF5(6.9%), I A(2.6%) %
64342 | 39, SMKDII-A, SI 86 RQ148 , & o 1B (44%), A (21%) B
64343 | 40, SMKDII-A, SI 86 RQ80 HRB(5.2%) %5 o R (4%) HEE
64344 | 41, SMKDII-A, SI 86 RQ80 HHSR 5 (44%), %8 o Y(42%) k5
64345 | 42, SMKDII-A, SI 86 RQ81 Uit A<(2%), 45 » I3(2%)] B M
64346 | 43, SMKDII-A, SI 86 RQ119-1, T8 » IR(T1%), IR B (27%) k5
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64347 |44-1, SMKDII-A, SI 86 RQ36 SR B5(25%), 46 - 1 (20%) Hisk B

64348 |44-2, SMKDII-A, SI 86 RQ36 SR B (11%), %8 - 3%.(4.8%) sk B

64349 | 45, 5SMKDI-A, SI 86 RQT6 8 - 3R (76%), Hi Sk B (43%) sk B

64350 | 46, SMKDII-A, SK 111 RQ26 M7 (41%), % » IB5(23%) LI

64351 | 47, SMKDII-A, SK 117 RQ7 (% - I5(2%)] L

64352 | 48, SMKDII-A, SK 194 RQ2, [ 2(95%), % » IB(91%) ) HoHE

64353 | 49, SMKDII-A, ST 38 RQ269 , T A5(28%), 4 » I7(22%) 5B O

64354 | 50, SMKDII-A, SK 97 RQ4 M7 (58%), % » I (36%) B M

64355 | 51, SMKDII-A, ST 108 RQ1 & v IF(14%), B3 75(3.2%) B R

64356 | 52, SMKDII-A, SI 24 RQ178 , A (46%), 42 » IR (19%) B OB | BEEREHE
64357 | 53, 5SMKDII-A, SB 135 RQ96 , &+ I%5(0.9%), 15 4<(0.2%) B B

64358 | 54, SMKDII-A, SK 193 RQ51 &+ I55(1.2%) 5 M

64359 | 55, SMKDII-A, SK 47 RQ6 7R (68%), 4 » I7(34%) BORE

64360 | 56, SMKDII-A, SK 47 R®3 i A(96%), % - IE5(83%) B R

64361 | 57, BMKDII-A, SK 47 RQ7 WA AT%), 4 - IF5(28%) B O

64362 | 58, SMKDII-A, SK 47 RQ1 & I5(37%), M3 4<(29%) OB

54363 | 59, SMKDII-A, SK 47 RQ8 & I (55%), B (42%) B R

64364 | 60, SMKDII-A, SK 47 RQ2 & o I5(84%), I 7(64%) B R

64365 | 61, SMKDII-A, SI 67 RQ51

64366 | 62, SMKDII-A, ST 87 RQ270 , &+ IB(56%), 1A (22%) 5 R

64367 | 63, EMKDII-A, SI 67 RQ298 , f5A(0.18%), 4 » I55(0.17%) Ll

64368 | 64, SMKDII-A, SI 67 RQ319 , & o IE(2%) 3 A5 (1%) 5 M

64369 | 65, SMKDII-A, SI 67 RQ83 &+ I (16%), 15 4(1.6%) B

64370 | 66, EMKDIH-A, SI 67 RQ223 , WAA(57%), 4 + 1R5(49%) PR

64371 | 67, 5SMKDII-A, SI 67 RQ253 , & 5 I5(10%), M7 (2.7%) B R

64372 | 68, 5SMKDII-A, SI 67 RQ183 , % o I%(2.8%), 3 4(0.2%) B OB HEEREH
64373 | 69, SMKDII-A, SI 67 RQ358 , W A(2.7%), 42 » 155(1.6%) BB HEEREH
64374 | 70, SMKDII-A, SI 67 RQ356 , & B (76%), 1 75(66%) B OB | WEERIBH
64375 | 71, SMKDII-A, SI 67 RQ318 , Z(44%), % » I5(20%) B

64376 | 72, SMKDI-A, SI 67 RQT7 & v IF5(2.5%) 5 4<(1.7%) B R

64377 | 73, EMKDII-A, KM 90 M| & v IB(50%), M4 (35%) B OB G
64378 | 74, SMKDII-A, SI 82 RQ949 , % o I (20%) I A<(10%) BOE | G
64379 | 75, SMKDII-A, KK 84 M| £ 5 I8(20%), 5 74<(7.2%) B

64380 | 76, SMKDII-B1, KL 71 RQ275, T | & » I4(46%), I4(26%) B

64381 | 77, SMKDII-A, KK 90 0| [MAR11%),% » F4%)] B

64382 |78-1, SMKDII-A, SI 152 RQ201, W A(T0%), 4 » IR (41%) BOHE

64383 |78-2, SMKDII-A, SI 152 RQ201, & o I(0.4%), 173 4%(0.2%) B R

64384 |78-3, SMKDII-A, SI 152 RQ201, BAA(T4%), 45  IF5(41%) B O

64385 | 79, SMKDII-A, SK40 17 , 0| & v IB(50%), 1 4(9.5%) AN

64386 | 80, SMKDII-B, KN 74 RQ667 , I | 4 » I&(37%), I 7(19%) %R

64387 | 81, ESMKDII-B, FHR(KL 68, [4 » 155(2%)] BOHE

64388 | 82, SMKDII-A, SB 165 RQL & o I (7.6%), 3 4<(1.1%) A

64389 | 83, SMKDII-B, KO 74 RQ668 , 1 | 4 » I%(4.4%) M3 4(2.3%) B
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64390 | 84, SMKDII-A, SI 67 RQ35T4A, % 5 I(1.1%) A

64391 | 85, SMKDII-A, SI 38 RQI95 , & » IBH(43%), }3 A (39%) I

64392 | 86, BMKD]H-A, KO 88 L ID | MAR(8%). 4 o IF5(3.8%) -

64393 | 87, SMKDI-B, SN 5043 RQ12, % I(32%), M3 75(23%) =

64394 | 88, EMKDII-A, KJ 78 I | BA(29%), 4 » I(12%) Gz

64395 | 89, SMKDII-B, % , & o I85(5.8%) 3 A<(1.7%) B

64396 [90-1, SMKDII-B, KM 73 RQ1014, Il | £ » I#(4.2%), B 7<(0.2%) B OB | HEEREH
64397 190-2, SMKDII-B, KM 73 RQL014, Il | /pa& iy - EL HEERIBH
64398 | 91, SMKDII-B, KN 73 RQL060, IT | % » IE5(12%), K375 (4%) B | EERIEH
64399 | 92, SMKDII-A, KK 89(SI 3809), & IE5(2%) B OB | HEERIEH
64400 | 93, SMKDII-B, KO 73 RQL088, I | Bi7(2.3%),% » IE(1.4%) C

64401 | 94, SMKDII-A, KO 89 LT 4 B (15%), BAR(5%) BB

64402 | 95, SMKDII-A, ST 15 RQ20 % IB5(14%) 3 75(0.3%) B O

64403 | 96, EMKDI-A, SI 16 RQ21 4 o IB5(44%) B3 (3 7%) 2

64404 | 97, SMKDII-A, SI 116 RQ5T8, & - 175(53%), A 2(24%) I

64405 | 98, SMKDII-A, ST 116 RQ624, [ihA(42%), & » I85(12%)] 5O
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